SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS
2.1 Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas (perkamas fiksuotas kiekis ir sumokama visa Sutarties kaina).    
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties kaina yra:
[bookmark: _Hlk52349338]6 250,00 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);
21 proc. PVM – 1 312,50 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai dvylika eurų, 50 ct); 
7 562,50 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai, 50 ct) su PVM.
Prekių kaina:
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Mato vienetas 
	1 vnt. kaina Eur be PVM

1.
	Programinės įrangos ,,EcoCost“ su lydinčiomis palaikymo paslaugomis nuoma (licencijos, 5 mėn.)
	Vnt.
	250,00

2.3. Apmokėjimo sąlygos: įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus sumokama visa pirkimo sutarties kaina per 30 kalendorinių dienų Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.